It has been ordained by consent that such rent for the space of three

years should be laid out in the repair of the tenements6 for the space of

three years, which is not yet finished. (Rent in Leicester. Injunction.)
Also note should be made of the seventy-first statute 7

touching the

payment of tenths and the other payments in respect of the businesses of

the church. (The statutes.)

question is the 88rh paragraph of the original statutes, the 77th in the revision
;
but some

of the earlier paragraphs, as appears from a comparison of Russell s subsequent revision

with the references given in Atwater s and Longland s visitations, were evidently combined

as single statutes. The numbering given here doubtless corresponds to that of the copy

kept in the college. Tne statute provided that tenths payable to the pope, king, nuncio,

legate, etc., and other extraordinary burdens or travelling expenses incurred on their

account by the dean or any canon, should be paid by the provost out of the common goods.
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Et deinde dominus continuauit visitacionem huiusmodi vsque in

diem tune crastinum, presentibus decano loci, magistro J. Depyng et me
Colstone et aliis pluribus de capitulo.

Dicto primo die Decembris in dicta domo capitulari coram domino

comparuit personaliter prefatus magister Johannes Dey, canonicus, et

obiectis 1 sibi crimine sodomitico cum hiis cum quibus detegitur, negat
omne huiusmodi crimen, asserens quod, si isti duo iuuenes volunt hoc
testiiicari contra eum, se renunciaturum omnibus benenciis suis in mundo.

Attamen, quia ista inquisicio preparatoria est et generalis, dominus

assignauit eidem Dey diem tune crastinum in eadem domo capitulari
coram domino, ad videndum inquisicionem fieri super premissis in specie
et ad cetera facienda, etc., presentibus decano loci, Halywelle, Fysshewyk,
Depyng et me Colstone.

Dominus Johannes Bramburghe, canonicus, notatur cum Johanna
Rede, nuper de Langley, et cum Johanna Heuse de Leycestria. Purgauit
se vt supra. (Bnimburgh e.)

Dominus Robertus Matfene, canonicus, rfotatur cum quadam muliere

nominata Elizabetha, manente extra portam australem Leycestrie, quam
seruiens ipsius domini Roberti adduxit ad partes a partibus borealibus

;

et impregnatur de domino Roberto, et vsque tumesceret venter eius

habuit communem accessum ad hospicium suum canonicale quasi omni
die. Comparuit et negat crimen et articulum in sui omni parte ;

vnde
dominus indixit sibi purgacionem inpresenciarum cum iij confratribus de
omnibus. Vnde purgauit se cum Bedale, Welles et Gaddesby, et monitus
est sub pena excommunicacionis et vjs. viij d. fabrice ecclesie quod non
habeat familiaritatem cum hiis, etc. (Matfene.)